
 

UCHWAŁA Nr XXVII/188/2020 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem 2020 roku 

Działając na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie Gminy Kołaczyce, które nie wygasają 

z upływem 2020 roku oraz ostatecznym termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały. 

2. Ustal się plan finansowy wydatków niewygasających w podziale na działy, rozdziały  

i paragrafy klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Kołaczyc. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/188/2020 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2020 roku 

 

Lp. Jednostka 

realizująca 

Nazwa zadania Kwota  

/w zł/ 

Ostateczny termin 

wykonania wydatku 

1 2 3 4 5 

  Wydatki majątkowe   

1. Urząd Miejski  

w Kołaczycach 

Rozbudowa i przebudowa 

istniejącej oczyszczalni ścieków 

w Kołaczycach - opracowanie 

dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej    

119 310,00 30.06.2021 

2. Urząd Miejski  

w Kołaczycach 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej nr ew. działki 

230/3 w Nawsiu Kołaczyckim - 

opracowanie dokumentacji 

techniczno-kosztowej 

11 500,00 30.06.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVII/188/2020  

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem 2020 roku  

 

Lp. Klasyfikacja budżetowa Nazwa Kwota           

/w zł/ 

 Dział Rozdział Paragraf   

1 2 3 4 5 6 

1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

119 310,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 119 310,00 

    1. Wydatki majątkowe  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

119 310,00 

    Rozbudowa i przebudowa istniejącej 

oczyszczalni ścieków w Kołaczycach - 

opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej    

 

2. 600   Transport i łączność 11 500,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 11 500,00 

    1. Wydatki majątkowe  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

11 500,00 

    Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej 

nr ew. działki 230/3 w Nawsiu 

Kołaczyckim - opracowanie 

dokumentacji techniczno-kosztowej 

 

Razem 130 810,00 

 

 

 


